[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛТУТИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «27» сентября 2013 года                                                                          № 67

О внесении изменений в постановление

Администрации Болтутинского сельского

поселения Глинковского района

Смоленской области от 07.06.2011г.№ 27

   В целях приведения нормативно правового акта в соответствии с действующим законодательством

        Администрация п о с т а н о в л я е т:

    1.Внести изменения в Инструкцию о порядке рассмотрения обращений граждан в Администрации Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области, утвержденную постановлением Администрации Болтутинского сельсого поселеня Глинковского района Смоленской области от 07.06.2013г № 27 «Об утверждении Инструкции  о порядке рассмотрения  обращений граждан в Администрации Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области», (в редакции постановления от 16.11.2012г. № 53) следующие изменения:

             1.1 п.1.1  раздела 1 после слов «далее-граждане» дополнить словами «объединения граждан, включая  юридические лица».

          1.2 п.3.2.1 подраздела 3.2 раздела 3 после слов «его представителем» дополнить словами «объединением граждан, включая юридические лица».

          1.3 абзац 2  п.3.5.7 подраздела 3.5 раздела  3 после слова «фамилия» слово «и» заменить словом «или».

       1.4 абзац 6 п.3.5.7 подраздела 3.5 раздела 3 после после слов «на который ему» слово «многократно» заменить словом «неоднократно».

             2.Настоящее постановление подлежит обнародованию.

             3.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Болтутинского сельского поселения

Глинковского района Смоленской области                                                    О.П.Антипова